
Børneergoterapeut til Nyborg Kommune

Børneterapien i Nyborg Kommune søger ergoterapeut til et barselsvikariat med start 1. marts 2026.
Brænder du for børns sansemotoriske udvikling og kan du lide at motivere, vejlede, træne og
arbejde tværfagligt? Trives du med vekslende arbejdsopgaver, og er du god til at skabe relationer?
Lægger du vægt på høj faglighed og kvalitet i dit arbejde? Har en god portion humor? 
Så er du måske den kollega, vi søger.
Jobbet indeholder:

Ergoterapeutisk undersøgelse, formidling af undersøgelsens resultater, behandlingsforløb og 

journalføring med ICF-CY som referenceramme. 

●

Råd og vejledning til forældre og samarbejdspartnere.●

Specifikt arbejde for ergoterapeuten er bl.a. visuel perception, finmotorik, OPT og gråzone

området mellem fysioterapi og ergoterapi.

●

Træning af genoptræningsplaner. ●

Træning  af  børn  med  fysisk  og/eller  psykisk  funktionsnedsættelse  i  specialgruppen

Møllervangen sammen med vores fysioterapeut.

●

Vi søger en ergoterapeut, der:

har erfaring med børneergoterapeutisk arbejde fra lignende stilling.●

har stort fagligt engagement og lyst til udvikling.●

har kendskab til de test, der anvendes på børneområdet.●

har kendskab til sensorisk profil / SPM-2 og udarbejdelse deraf.●

er fleksibel og god til at strukturere en til tider travl arbejdsdag selvstændigt.●

kan tænke utraditionelt og kreativt.●

har humor og empati.●

har en bred erfaring indenfor børneområdet og et skarpt klinisk blik.●

kan planlægge behandlingsforløb ud fra egen undersøgelse, sætte mål og give vejledning til

forældre og samarbejdspartnere.

●

har flair for den rådgivende og vejledende rolle og gode pædagogiske evner til  brug ved

undervisning og formidlingsopgaver.

●

Vores målgruppe er  børn i  normalområdet  mellem 0 -  18 år,  der  har  sansemæssige og/eller
motoriske udfordringer i forskellig grad. Vi yder råd og vejledning til forældre og personale omkring
børnene og sætter træningsforløb i gang, når det er nødvendigt. Varetager genoptræningsplaner. 
Børneterapien er placeret i CFP sammen med høre/tale konsulenter, psykologer, læsevejleder og
videncenteret. 
Yderligere information:
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest og børneattest inden
ansættelse.
Spørgsmål kan rettes til børneergoterapeut Sarina Radoor Hybjerg på tlf.: 5159 9168 eller til faglig
koordinator i Børneterapien Sanne Lindenborg på tlf.: 5159 9167.
Ansøgningsfrist 27. januar 2026 kl. 12.00
Ansøgningen  vedlægges  kopi  af  eksamensbevis  samt  anden  relevant  dokumentation  og
udtalelser. 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt 28. januar 2026
Tiltrædelse 1. marts 2026
Nyborg Kommune indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og fra denne dato, er det
ikke muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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